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     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 ze zm.), prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego w przedmiocie: "Sukcesywna dostawa wyrobów 
medycznych" udostepnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
(zwanej dalej “SWZ”) wraz z wyjaśnieniami. 
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 4 poz. 9 i czy 

dopuści:Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej 

mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a 

rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 

100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, spektrum B,F w czasie do 15 sekund, 

bez opinii producentów sprzętu, ale skład o mniejszym stężeniu nie wpływa na różnicę w 

kompatybilności materiałowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 7 poz. 2 i 
czy dopuści:Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny 
będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% 
alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, rozmiar złożonego 
gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane 
pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, spektrum 
B,F w czasie do 15 sekund, bez opinii producentów sprzętu, ale skład o mniejszym 
stężeniu nie wpływa na różnicę w kompatybilności materiałowej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 3: Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 9 dopisać na końcu ustęp 6 o treści:  
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji 
zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie 
zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego 
terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu 
Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków 
na koncie Wykonawcy. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 9 ustęp 6 o treści: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony 
towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie 
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przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za 
każdy dzień zwłoki w płatności. 
lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji 
chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących 
interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę PPU w zakresie proponowanym 
przez Wykonawcę. Kary umowne zastrzeżone przez Zamawiającego związane są z 
dostawami wyrobów medycznych, które konieczne są do prawidłowego świadczenia 
usług medycznych przez Zamawiającego, co uzasadnia ich wysokość. 
 
Jednocześnie Zamawiający w związku z wnioskiem wykonawcy o naliczenia kar umownych za 
nieterminowe płatności  wskazuje, że zgodnie z przepisami Kodeksu cywilnego karę umowna 
można zastrzec tylko na naprawienie szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego 
wykonania zobowiązania niepieniężnego. A więc w zakresie płatności wynagrodzenia nie jest 
to możliwe z uwagi na pieniężny charakter tego świadczenia. W razie nieterminowych płatności 
wykonawcy przysługują odsetki za nieterminową płatność.  
 
Pytanie nr 4: PAKIET 6, ad.poz.1,2 
Prosimy o dopuszczenie koców o następujących parametrach:• zapewniają równomierny 
przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta• wykonane z miękkiej tkaniny• strona 
pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty• unikalny mikroporowaty materiał koców od strony 
pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza• mocny materiał dwuwarstwowy PP 
(Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)• odporne na płyny• brak zawartości lateksu• 
uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy 
konwekcyjnych, w tym Bair Hugger Model 775 (system mocowania typu rzep) 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5: ad. poz.1,2 
Prosimy o dopuszczenie koców pakowanych  po 10 szt. w 1 opakowaniu zbiorczym. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 6: ad. poz.1 
Prosimy o dopuszczenie następujących wymiarów kołderek: 

 
- na całe ciało dla pacjenta dorosłego, o wymiarach: 195 x 100 cm 
lub 

 
-na całe ciało dla pacjenta dorosłego, wielodostępowy, o wymiarach: 195 x 100 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 7: ad. poz.2 
Prosimy o dopuszczenie następujących wymiarów kołderek: 

 
 
- o wymiarach :122 x 100 cm 
  
lub 

 
- o wymiarach: 116 x 97 cm 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SWZ. 
 
 
   Z poważaniem 
 
 

Z-ca Dyrektora 
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

/ - / Marek Dakowski 
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